כמו כן, בחקירתו מסר גרסה מלאה, הביע צער וחרטה על הטעות שעשה,
והנפשי, הגופני מצבו לעניין רפואי מסמך לפני הוצג בנוסף, במתלוננים. ולפגוע להוסיף כוונה כל לו אין כי ונראה

בהם. לפגוע עלול הממושך שהמעצר

בנסיבות אלה אני סבורה שניתן לאיין באופן סביר את מסוכנותו באמצעות חלופת מעצר הדוקה של מעצר בית בפיקוח
בני משפחה שיימצאו כערבים ומפקחים מהימנים.

ניתנה היום, ט"ז אלול תשע"ה, 31 אוגוסט 2015, במעמד
הצדדים.